
平成２８年５月９日

保護者の皆様

多治見市立平和中学校

校 長 田 口 明

「授業参観・懇談会」のご案内

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

ＰＴＡ総会及び授業参観には多数ご参会くださいましてありがとうございました。

さて、６月２２日に「授業参観」を行います。４、５月を通して取り組んできた授業

の成果を発表したいと思います。お忙しい時期とは存じますが、ご参加いただきますよ

うご案内申し上げます。

記

【期 日】 平成２８年６月２２日(水）

【日 程】 ◎１・２年生

１３：５５～１４：４５ 授業参観

１５：００～１６：００ 学年懇談会または学級懇談会

◎３年生

１３：２０～１６：００ 高校説明会（体育館）

詳細については後日、学年通信でお知らせします。

【お願い】

※駐車場は第１グランドです。

（グランドへの入口が急な坂になっています。車体が擦らないよう

徐行運転でお願いいたします。）

※上履き（スリッパ）を各自ご持参ください。

※１・２年生の保護者の方は生徒玄関よりお入りください。

３年生保護者の方は体育館に直接お入りください。


